UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
                                                                                                                      CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA
                                                                                                                                                    EDITAL 04/2025 – CEAD/UFPI

EDITAL 04/2025 – CEAD/UFPI

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO

O Diretor em exercício do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD), da Universidade
Federal do Piauí (UFPI), e Coordenador da Universidade Aberta do Brasil (UAB) na UFPI, no uso
de suas atribuições legais, torna público a divulgação do resultado da análise de currículo,
destinado ao  preenchimento de vagas e à formação de cadastro de reserva (CR) de candidatos à
função de Coordenador de Curso de extensão “Educação Especial na Perspectiva da Educação
Inclusiva” para, na condição de Bolsista UAB/CAPES, atuar junto ao CEAD/UFPI, nos termos do
presente Edital.

CPF NOTA DA ANÁLISE DE
CURRÍCULO

830.xxx.xxx-53 71,75
041.xxx.xxx-01 59,00

Teresina, 20 de fevereiro  de 2025

Comissão de Seleção do Edital 04/2025 - CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br